
— 13675 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 145 Poz. 2443

2443

UCHWA£A Nr XXXI/250/III/2009 RADY POWIATU W POZNANIU

z dnia 23 czerwca 2009 r.

w sprawie: zasad i trybu korzystania ze �rodków Powiatowego
     Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu

Na podstawie artyku³ów 400 ust. 1, 406 ust. 1 pkt 1-11, 407,
408 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony �rodo-
wiska (Dz.U. z 2008 r. Nr 25 poz. 150 ze zmianami: z 2008 r.
Nr 111 poz. 708, Nr 138 poz. 865, Nr 154 poz. 958, Nr 171 poz.
1056, Nr 199 poz. 1227, Nr 223 poz. 1464, Nr 227 poz. 1505,
z 2009 r. Nr 19 poz. 100, zm. wyn. z M.P. z 2008 r. Nr 79 poz.
698, Nr 80 poz. 707), art. 33 ustawy z dnia 30 czerwca 2005
r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104
ze zmianami: z 2005 r. Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz.
319, Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 1381, Nr 170 poz. 1217, Nr
170 poz. 1218, Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr
88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984, z 2008 r. Nr 180
poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz.
1505, z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 216 poz. 1370), art. 12 pkt
11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz¹dzie powiato-
wym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami: z 2002
r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.
1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz.
1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218,
z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458), Rada Powiatu
w Poznaniu uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Ustanawia siê Zasady i tryb korzystania ze �rodków
Powiatowego Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki
Wodnej w Poznaniu wraz z za³¹cznikami.

2. Regulacje, o których mowa w ust. 1 s¹ zawarte w
za³¹czniku do uchwa³y i stanowi¹ jej integraln¹ czê�æ.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
w Poznaniu.

§3. Traci moc Uchwa³a Nr XL/283/2002 Rady Powiatu
Poznañskiego z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie regulaminu
gospodarowania �rodkami Powiatowego Funduszu Ochrony
�rodowiska i Gospodarki Wodnej.

§4. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie 14 dni
od dnia jej og³oszenia.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Piotr Burdajewicz

Za³¹cznik
Do Uchwa³y Nr XXXI/250/III/2009

Rady Powiatu w Poznaniu
z dnia 23 czerwca 2009 r.

ZASADY I TRYB KORZYSTANIA ZE �RODKÓW POWIATOWEGO FUNDUSZU
OCHRONY �RODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W POZNANIU

§1. 1. Plan finansowy Powiatowego Funduszu Ochrony
�rodowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu zwany dalej
�Funduszem�, tworzony jest na podstawie przewidywanych
przychodów oraz wydatków planowanych przez Powiat.

2. Wydatkowanie �rodków na realizacjê zadañ dotowa-
nych z Funduszu podlega przepisom ustawy z dnia 30 czerwca
2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.
2104 ze zm.) oraz ustawy z dnia 21 kwietnia 2001 r. Prawo
ochrony �rodowiska (Dz.U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 ze zm.).

§2. 1. Corocznie Zarz¹d Powiatu w Poznaniu przedstawia
do zatwierdzenia Radzie Powiatu w Poznaniu plan przycho-
dów i wydatków Funduszu na dany rok.

2. Zatwierdzony plan przychodów i wydatków Funduszu,
starosta podaje do publicznej wiadomo�ci, jako za³¹cznik do
uchwa³y bud¿etowej.

§3. 1. �rodki Funduszu mog¹ byæ przeznaczane na reali-
zacjê zadañ okre�lonych w art. 406 ust. 1 pkt 1-11 w zwi¹zku
z art. 407 i art. 408 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo
ochrony �rodowiska (Dz.U. z 2008 r. Nr 25 poz. 150 ze zm.).

2. �rodki Funduszu mog¹ byæ przeznaczane równie¿ na
inne zadania ustalone przez Radê Powiatu w Poznaniu, s³u-
¿¹ce ochronie �rodowiska i gospodarce wodnej, wynikaj¹ce
z zasady zrównowa¿onego rozwoju, w tym na programy
ochrony �rodowiska.

§4. 1. Podmioty zainteresowane przyznaniem pomocy
finansowej z Funduszu, zobowi¹zane s¹ do z³o¿enia pisemne-
go wniosku wed³ug wzoru stanowi¹cego za³¹cznik nr 1.

2. Wniosek winien byæ z³o¿ony w jednym egzemplarzu,
wype³nionym w ca³o�ci, czytelnie i zawieraæ informacje we-
d³ug najlepszej wiedzy sk³adaj¹cego wniosek.



— 13676 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 145

3. Wnioski z³o¿one niezgodnie z postanowieniami ust. 1
i 2 nie podlegaj¹ rozpatrzeniu.

4. Wnioski o wsparcie finansowe ze �rodków Funduszu
nale¿y sk³adaæ w Starostwie Powiatowym w Poznaniu w
terminach okre�lonych w og³oszeniach: na stronie interneto-
wej Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego
w Poznaniu, oraz na tablicach og³oszeñ w siedzibie Starostwa
oraz gmin powiatu poznañskiego.

5. Termin rozpatrywania wniosków bêdzie okre�lony w
og³oszeniu, o którym mowa w ust. 4.

6. Wniosek raz z³o¿ony, nie podlega ponownemu rozpa-
trywaniu. Zamiar uczestniczenia w kolejnym rozdziale �rod-
ków Funduszu wymaga ka¿dorazowo z³o¿enia wniosku z
zachowaniem terminu i zasad okre�lonych wy¿ej.

7. Rozdzia³ i przydzia³ �rodków finansowych odbywaæ
siê bêdzie wed³ug kolejno�ci wp³ywu wniosków, do czasu
wykorzystania limitu �rodków finansowych okre�lonych w
planie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochro-
ny �rodowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na dany rok.

8. W przypadku dysponowania przez Fundusz dodatko-
wymi �rodkami finansowymi, informacja, ustalaj¹ca dodatko-
wy termin sk³adania wniosków o wsparcie finansowe ze
�rodków Funduszu dla zadañ realizowanych w danym roku
zostanie og³oszona na zasadach okre�lonych w ust. 4.

§5. 1. �rodki z Funduszu przyznawane s¹ w wysoko�ci do
50% ca³o�ciowych kosztów realizacji zadania brutto, z zastrze-
¿eniem wyj¹tków dotycz¹cych:

a) realizacji programu likwidacji wyrobów zawieraj¹cych
azbest � do 70%;

b) zadañ realizowanych przez powiatowe jednostki organiza-
cyjne- do 100%;

c) odstrza³ów redukcyjnych lisów i jenotów.

2. Rozpatrywanie wniosków i przyznanie �rodków z
Funduszu nastêpuje w oparciu o zasady korzystania ze �rod-
ków, okre�lone w ust. 1 oraz w za³¹cznikach nr 2, 3, 4 i 5 do
niniejszej uchwa³y.

§6. 1. Wnioski s¹ analizowane przez komisjê powo³ywan¹
przez Zarz¹d Powiatu w Poznaniu.

2. Cz³onkowie komisji s¹ wybierani spo�ród pracowni-
ków Starostwa Powiatowego z Wydzia³u Ochrony �rodowi-
ska, Rolnictwa i Le�nictwa oraz Wydzia³u Finansów.

3. Komisja, o której mowa w ust. 1, mo¿e ¿¹daæ od
wnioskodawcy uzupe³nienia braków formalnych dotycz¹cych
z³o¿onego wniosku. Nieuzupe³nienie wniosku spowoduje jego
nierozpatrzenie.

4. Ustalenia komisji dotycz¹ce przyznania �rodków fi-
nansowych z Funduszu zostaj¹ przekazane Zarz¹dowi Powia-
tu w Poznaniu.

5. Ostateczn¹ decyzjê o podziale �rodków Funduszu
podejmuje Zarz¹d Powiatu w Poznaniu.

Poz. 2443

6. Sposób wydatkowania �rodków Funduszu Zarz¹d
Powiatu w Poznaniu przedstawia corocznie Radzie Powiatu w
Poznaniu.

§7. 1. Przekazanie �rodków finansowych z Funduszu na-
stêpuje na podstawie zawartej umowy cywilno-prawnej z
wnioskodawc¹, za wyj¹tkiem powiatowych jednostek organi-
zacyjnych.

2. Dokumenty wymagane do zawarcia umowy s¹ okre-
�lone w formularzu wniosku.

3. Po realizacji zadania zostanie dokonany odbiór proto-
ko³em ostatecznego odbioru, podpisanym przez przedstawi-
ciela Powiatu Poznañskiego i dotowanego.

5. Do kosztów kwalifikowanych zalicza siê koszty przed-
siêwziêcia poniesione po dacie z³o¿enia wniosku o dofinan-
sowanie.

6. Nie rozpatruje siê wniosków z³o¿onych po zakoñcze-
niu realizacji inwestycji.

§8. Umowa dotycz¹ca dofinansowania realizacji przedsiê-
wziêcia zawierana jest w formie pisemnej, z zachowaniem
zasad okre�lonych w art. 130 ustawy o finansach publicznych.

§9. Umowa dotycz¹ca dofinansowania mo¿e zostaæ wy-
powiedziana ze skutkiem natychmiastowym w przypadku:

a) nieterminowego lub nienale¿ytego wykonywania umowy,
w tym w szczególno�ci zmniejszenia zakresu rzeczowego
realizowanego zadania, stwierdzonego na podstawie
wyników kontroli oraz oceny realizacji wniosków i zaleceñ
pokontrolnych;

b) dotowany nie przyst¹pi³ w terminie do realizacji zadania
lub odst¹pi³ od realizacji zadania;

c) dotowany poda³ we wniosku nieprawid³owe lub niepraw-
dziwe dane;

d) nie przedstawienia w wymaganym terminie dokumentów
potwierdzaj¹cych wykonanie zadania;

e) wykorzystania dotacji niezgodnie z celem na który zosta³a
przyznana lub z naruszeniem przepisów ustaw: Prawo
zamówieñ publicznych, Prawo ochrony �rodowiska oraz
ustawy o finansach publicznych;

f) odmowy poddania siê kontroli realizacji zadania lub unie-
mo¿liwienia jej przeprowadzenia przez przedstawiciela
Powiatu Poznañskiego;

g) nie doprowadzenia w terminie okre�lonym przez przedsta-
wiciela Powiatu Poznañskiego do usuniêcia stwierdzo-
nych nieprawid³owo�ci;

h) przekazania czê�ci lub ca³o�ci �rodków z Funduszu osobie
trzeciej.

§10. Podmioty realizuj¹ce zadania objête wsparciem Fun-
duszu wykonuj¹ je zgodnie z ustaw¹ z dnia 29 stycznia 2004
roku � Prawo zamówieñ publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223
poz. 1655 ze zm.), z wyj¹tkiem osób fizycznych.

§11. Przed otrzymaniem wsparcia finansowego wniosko-
dawca jest zobowi¹zany do uregulowania stanu formalno-



— 13677 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 145

prawnego inwestycji w zakresie prawa budowlanego oraz
ustawy Prawo ochrony �rodowiska.

§12. Umowa mo¿e byæ rozwi¹zana na mocy porozumie-
nia stron w przypadku wyst¹pienia okoliczno�ci, za które
strony nie ponosz¹ odpowiedzialno�ci, a które uniemo¿liwiaj¹
wykonanie umowy.

§13. 1. W przypadku rozwi¹zania umowy ze skutkiem
natychmiastowym, w sytuacjach okre�lonych w § 9 dotuj¹cy
okre�li:

a) kwotê podlegaj¹c¹ zwrotowi wraz z odsetkami, w wyso-
ko�ci okre�lonej jak dla zaleg³o�ci podatkowych, nalicza-
nymi od dnia przekazania �rodków z bud¿etu Powiatu
Poznañskiego;

b) termin jej zwrotu;

c) nazwê i numer konta, na które nale¿y dokonaæ wp³atê

2. W przypadku rozwi¹zania umowy na mocy porozu-
mienia stron, w sytuacji okre�lonej w §13 strony okre�l¹ w
protokole skutki finansowe oraz ewentualny zwrot �rodków
finansowych.

§14. 1. Zastrzega siê mo¿liwo�æ kontroli zrealizowanej
inwestycji przez przedstawiciela Powiatu Poznañskiego na
ka¿dym etapie jego realizacji oraz w okresie eksploatacji
inwestycji.

Poz. 2443

2. Kontroli, o której mowa w ust. 1 oraz ocena realizacji
zadania, podlega w szczególno�ci:

a) stan realizacji zadania;

b) efektywno�æ i jako�æ wykonania zadania;

c) prawid³owe wykorzystanie �rodków publicznych otrzyma-
nych na realizacjê zadania;

d) prawid³owe prowadzenie dokumentacji okre�lonej w prze-
pisach prawa i w umowie.

3. W wyniku przeprowadzonej kontroli przedstawiciel
Powiatu Poznañskiego formu³uje ewentualne zalecenia po-
kontrolne.

§15. 1. Dotowany, któremu udzielone zosta³o wsparcie
finansowe ze �rodków Funduszu na zakup �rodka trwa³ego
informuje o fakcie dofinansowania realizacji zadania z bud¿e-
tu Powiatu Poznañskiego poprzez umieszczenie na nim na-
klejki dostarczonej przez Starostwo Powiatowe w Poznaniu.

2. W pozosta³ych przypadkach udzielenia wsparcia fi-
nansowego dotowany informuje o fakcie dofinansowania
realizacji zadania z bud¿etu Powiatu Poznañskiego poprzez
odpowiednie mass � media.

3. Szczegó³owe warunki informowania o fakcie dofinan-
sowania s¹ zawarte w umowie, o której mowa w §7 ust. 1.



— 13678 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 145 Poz. 2443



— 13679 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 145 Poz. 2443



— 13680 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 145 Poz. 2443



— 13681 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 145 Poz. 2443



— 13682 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 145 Poz. 2443



— 13683 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 145

Za³¹cznik Nr 2

ZASADY KORZYSTANIA ZE �RODKÓW Z POWIATOWEGO FUNDUSZU OCHRONY �RODOWISKA I GOSPODARKI
WODNEJ W POZNANIU NA REALIZACJÊ INWESTYCJI Z ZAKRESU ODNAWIALNYCH �RÓDE£ ENERGII

Poz. 2443

§1. 1. Dofinansowanie obejmuje przedsiêwziêcia wyko-
rzystuj¹ce odnawialne �ród³a energii, tj.:

a) zakup i monta¿ kolektorów s³onecznych,

b) zakup i monta¿ pomp ciep³a;

2. Maksymalny poziom dofinansowania dla nowych
obiektów mo¿e wynosiæ:

a) dla kolektorów s³onecznych � do 50% kosztów kwali-
fikowanych brutto, jednak w kwocie nie wiêkszej ni¿
5.000,00 z³ brutto;

b) dla pomp ciep³a - do 50% kosztów kwalifikowanych
brutto, jednak w kwocie nie wiêkszej ni¿ 10.000,00 z³
brutto.

3. Maksymalny poziom dofinansowania dla przedsiê-
wziêæ zwi¹zanych z modernizacj¹ istniej¹cego systemu ogrze-
wania mo¿e wynosiæ:

a) dla kolektorów s³onecznych � do 50% kosztów kwali-
fikowanych brutto, jednak w kwocie nie wiêkszej ni¿
8.000,00 z³ brutto;

b) dla pomp ciep³a - do 50% kosztów kwalifikowanych
brutto, jednak w kwocie nie wiêkszej ni¿ 15.000,00 z³
brutto.

§2. Przekazanie �rodków z Powiatowego Funduszu Ochro-
ny �rodowiska i Gospodarki Wodnej na realizacjê inwestycji
z zakresu odnawialnych �róde³ energii nastêpuje po pozytyw-
nym zaopiniowaniu przez Komisjê Ochrony �rodowiska i
Rolnictwa Rady Powiatu w Poznaniu.

Za³¹cznik Nr 3

ZASADY KORZYSTANIA ZE �RODKÓW Z POWIATOWEGO FUNDUSZU OCHRONY �RODOWISKA I GOSPODARKI
WODNEJ W POZNANIU NA REALIZACJÊ INWESTYCJI Z ZAKRESU OCHRONY POWIETRZA

§1. 1. Dofinansowanie obejmuje przedsiêwziêcia zwi¹za-
ne z modernizacj¹ kot³owni oraz wymian¹ instalacji c.o. i
c.w.u., zwi¹zanych z emisj¹ zanieczyszczeñ do powietrza.

2. Maksymalny poziom dofinansowania mo¿e wynosiæ
do 50% kosztów kwalifikowanych brutto, jednak w kwocie nie
wiêkszej ni¿ 20.000,00 z³ brutto.

§2. Wnioski na realizacjê inwestycji z zakresu ochrony
powietrza bêd¹ oceniane na podstawie informacji zawartych
w punkcie 15a wniosku o wsparcie finansowe.

§3. Przekazanie �rodków z Powiatowego Funduszu Ochro-
ny �rodowiska i Gospodarki Wodnej na realizacjê inwestycji
z zakresu ochrony powietrza nastêpuje po pozytywnym zaopi-
niowaniu przez Komisjê Ochrony �rodowiska i Rolnictwa
Rady Powiatu w Poznaniu.

Za³¹cznik Nr 4

ZASADY KORZYSTANIA ZE �RODKÓW POWIATOWEGO FUNDUSZU OCHRONY �RODOWISKA I GOSPODARKI
WODNEJ W POZNANIU NA REALIZACJÊ PROJEKTÓW Z ZAKRESU OCHRONY �RODOWISKA PRZYRODNICZEGO

§1. 1. Realizacja projektów z zakresu ochrony �rodowiska
przyrodniczego obejmuje dotacjê dzia³añ przywracaj¹cych
równowagê ekologiczn¹ w �rodowisku, tj.:

a) odstrza³y redukcyjne lisów i jenotów,

b) ratowanie gatunków zwierz¹t, które z przyczyn natural-
nych lub z powodu dzia³añ cz³owieka zagro¿one s¹
wyginiêciem, poniewa¿ zosta³a zachwiana ich w³a�ci-
wa liczebno�æ i struktura populacji, w szczególno�ci
kuropatwê, ba¿anta i zaj¹ca.

2. Maksymalny poziom dotacji dla jednego wniosku
wynosi:

a) dla odstrza³ów redukcyjnych lisów i jenotów � 20,00 z³
brutto za jednego osobnika planowanego do odstrza³u,

b) dla ratowania gatunków zwierz¹t zagro¿onych wygi-
niêciem � do 50% kosztów realizacyjnych brutto, jed-
nak w kwocie nie wiêkszej ni¿ 20.000,00 z³ brutto.



— 13684 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 145

§2. Wysoko�æ udzielanej dotacji ze �rodków Powiatowe-
go Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej na
realizacjê projektów z zakresu ochrony �rodowiska przyrod-
niczego uzale¿niona bêdzie od nastêpuj¹cych zagadnieñ:

a) dla odstrza³ów redukcyjnych lisów i jenotów - od liczby
ww. drapie¿ników w przedstawionym sprawozdaniu z
dokonanego odstrza³u,

Poz. 2443, 2444

b) dla ratowania gatunków zwierz¹t zagro¿onych wygi-
niêciem � po przedstawieniu planu ratowania zwierz¹t
zagro¿onych wyginiêciem (kuropatwa, ba¿ant i zaj¹c)
oraz w przypadku, gdy bêd¹ zaplanowane �rodki w
bud¿ecie na realizacjê zadania.

Za³¹cznik Nr 5

ZASADY KORZYSTANIA ZE �RODKÓW POWIATOWEGO FUNDUSZU OCHRONY �RODOWISKA I GOSPODARKI
WODNEJ W POZNANIU NA REALIZACJÊ DZIA£AÑ Z ZAKRESU GOSPODARKI WODNEJ

§1. Dofinansowanie obejmuje dzia³ania zwi¹zane z kon-
serwacj¹ urz¹dzeñ melioracji wodnej szczegó³owej - rowów.

§2. Wnioski na realizacjê dzia³añ z zakresu gospodarki
wodnej bêd¹ oceniane wed³ug nastêpuj¹cych kryteriów:

a) d³ugo�æ utrzymywanych urz¹dzeñ melioracji wodnej
szczegó³owej � rowów (w km)

b) �ci¹galno�æ uchwalonych sk³adek na utrzymanie urz¹-
dzeñ (w %).

75% kwoty przeznaczonej w danym roku na realizacjê
dzia³añ zwi¹zanych z konserwacj¹ urz¹dzeñ melioracji wodnej
szczegó³owej bêdzie rozdzielona proporcjonalnie wed³ug kry-
terium zawartym w pkt a, natomiast pozosta³e 25% bêdzie
przyznane trzem wnioskodawcom, którzy w roku poprzednim
uzyskali najlepszy procent �ci¹galno�ci sk³adek.

2444

ROZSTRZYGNIÊCIE NADZORCZE WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

Nr WN.Ka.5.0911-247/09

z dnia 13 lipca 2009 r.

Dzia³aj¹c na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.) orzekam niewa¿no�æ §19 ust. 2 w zakresie
wyrazów: � � z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 roku.�
uchwa³y Nr XXXIII/203/2009 Rady Gminy Trzcinica z dnia 5
czerwca 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu okre�laj¹ce-
go kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli za ich
osi¹gniêcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i
opiekuñczej ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli
szkó³ i przedszkoli, dla których organem prowadz¹cym jest
Gmina Trzcinica - ze wzglêdu na istotne naruszenie prawa.

Uzasadnienie

Uchwa³a Nr XXXIII/203/2009 Rady Gminy Trzcinica z dnia
5 czerwca 2009 r. zosta³a dorêczona Wojewodzie Wielkopol-
skiemu w dniu 15 czerwca 2009 r.

Powy¿sz¹ uchwa³ê podjêto na podstawie art. 49 ust. 2 i art.
91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. � Karta Nauczyciela
(Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.).

Dokonuj¹c oceny zgodno�ci z prawem przedmiotowej
uchwa³y - organ nadzoru stwierdzi³, co nastêpuje:


